令和２年５月７日

保護者 各位

福岡県立新宮高等学校

ＰＴＡ会長 尾田 誠博

校 長 木村 賢二

令和２年度 ＰＴＡ定期総会について

春暖の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウィルスの猛威がいまだ収まる気配を見せず、学校再開の目途が立たない中、ご

家庭におきましても、不安の日々をお過ごしのことと存じます。そのような状況下において、令和２

年度ＰＴＡ定期総会につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため保護者の皆様が一堂

に会する形にはせず、ＰＴＡ理事会にて決定とさせていただきます。

歴史的にも類を見ない非常事態であるコロナウィルス感染予防対策の手段として、保護者の皆様に

はご理解とご容認いただきますようお願い申し上げます。